
ALAFIA-RHB s.r.o.  

Jsme nestátní ambulantní zdravotnické zařízení, spolupracující s 3.lékařskou fakultou UK. 
Věnujeme se komplexní rehabilitační péči. Mezi naše klienty patří i profesionální sportovci.  

V současné době přijmeme do našeho přátelského kolektivu kolegu či 
kolegyni na pozici 

FYZIOTERAPEUT 

Požadujeme: 

• ukončené vysokoškolské vzdělání Bc., Mgr.  
• příjemné a slušné vystupování 
• spolehlivost, zodpovědnost a pečlivost 
• zájem o obor 
• základní komunikace v ANJ   

Nabízíme: 

• možnost dalšího odborného rozvoje a vzdělávání – kurzy, školení 

• práci v malém a přátelském kolektivu 

• slušné jednání 

• pomůžeme Vám při zapracování, vše vysvětlíme 

• díky široké škále a rozmanitosti diagnóz můžete získáte další odborné 

zkušenosti 

• jednosměnný ambulantní provoz, víkendy volné 

• 3 dny zdravotní volno/sickdays 

• slevy na naše služby pro rodinu 

• smlouva na hlavní pracovní poměr 

• příspěvek na pracovní oblečení a obuv  

• finanční odměny 

• motivující platové ohodnocení 

Nástup: dle dohody. 

Pozice je vhodná i pro absolventy. 

 

Pokud Vás nabídka zaujala, budeme se těšit na Váš životopis, který, prosím, pošlete na e-
mail: a.malatova@seznam.cz.  

 

ALAFIA-RHB s.r.o., Poliklinika Kolbenova,  

Kolbenova 473/36, Praha 9 – Vysočany 

tel.č. 602 393 203, 723 039 167 

www.alafia-rhb.cz 

mailto:a.malatova@seznam.cz

